INDICAÇÃO Nº 6628/2001

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita gestões junto a empresa Princesa do Sul, no sentido de aumentar o horário de ônibus para o bairro da Cava.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de reivindicação dos moradores daquela localidade, que estão tendo dificuldades em relação ao horários de ônibus, principalmente para aqueles que precisam chegar ao trabalho na hora certa.

Pede-se portanto, atenção ao pedido em tela.

Sala das Sessões, 05 de Março de 2001.

Antônio Luiz de Almeida

Vereador

PAGE